1

平成 27年 3月 2日

各  位

                         会 社 名 フ ジ ッ コ 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長  福 井 正 一

                         （コード番号 ２９０８ 東証１部）

                         〔問合せ先〕

専務取締役経営管理本部長 奥 平 武 則

                          電 話  ０７８－３０３－５９２１

組織変更ならびに人事異動についてのご案内

 平成 27 年 4 月 1 日付をもって、下記のとおり組織変更ならびに人事異動を行いますので、お知

らせいたします。

記

１．組 織 変 更

(1) 営業統括部を改組して、広域・首都圏統括部を新設し、首都圏営業部、広域営業部を統括する。

(2) 営業統括部を改組して、西日本統括部を新設し、近畿営業部、中四国九州営業部を統括する。

(3) 開発本部の企画開発室と技術開発室を統合し商品開発室とする。

２．人 事 異 動

  新   職            旧   職               氏   名

経営管理本部長         経営管理本部長        専務取締役  奥平
おくひら

 武則
たけのり

兼システム企画室長

営業本部長           営業本部長          常務取締役  籠
かご

谷
たに

 一徳
かずのり

                兼中四国九州営業部長

営 業 本 部

広
域
営
業
部

広域・首都圏統括部

北
海
道
東
北
営
業
部

中
部
営
業
部

近
畿
営
業
部

中
四
国
九
州
営
業
部

首
都
圏
営
業
部

関
東
営
業
部

西日本統括部

開 発 本 部

研
究
開
発
室

商
品
開
発
室

2

人事総務部長          開発本部長            取締役  山田
や ま だ

 勝
かつ

重
しげ

生産本部副本部長        品質保証部長           取締役  石郷岡
いしごうおか

 隆
たかし

開発本部長           経営企画室長           取締役  石田
い し だ

 吉
よし

隆
たか

                兼システム企画室長

営業本部副本部長        営業統括部長           取締役  河内
か わ ち

 茂
しげる

マーケティング本部長      マーケティング本部長       取締役  北島
きたじま

 幹也
み き や

兼マーケティング推進部長

お客様相談室長         通信販売事業部長         取締役  桑名
く わ な

 好恵
よ し え

社長付             デリカサプライ事業部長      取締役  堀
ほり

  郁郎
いくろう

執行役員広域・首都圏統括部長  広域営業部長                荒田
あ ら た

 和幸
かずゆき

兼広域営業部長

執行役員西日本統括部長     近畿営業部長                小川
お が わ

 眞
しん

太郎
た ろ う

兼近畿営業部長

執行役員            鳴尾工場長                 飯田
い い だ

 秀喜
ひ で き

デリカサプライ事業部長

執行役員            マーケティング推進部長           小段
こ だ ん

 健男
た け お

ブランドマネージャー部長

北海道東北営業部長       埼玉営業所長                多養
た や

 英
えい

一郎
いちろう

中部営業部長          北海道東北営業部長             倉持
くらもち

  隆
たかし

中四国九州営業部長       西宮営業所長                打它
う た

 桂一郎
けいいちろう

品質保証部長          ブランドマネージャー部長          竹村
たけむら

 晋
しん

七郎
しちろう

資材部長            関東工場長                 羽鳥
は と り

  亨
とおる

東京工場長           製造部次長                 西川
にしかわ

 一正
かずまさ

鳴尾工場長           資材部長                  三橋
みつはし

 康生
や す お

関東工場長           フジッコフーズ㈱出向製造課長        志賀
し が

 重久
しげひさ

横浜工場長           鳴尾工場製造第二課長            豊村
とよむら

 正之
まさゆき

3

開発本部商品開発室長      東京工場長                 上野
う え の

 智
とも

明
あき

通信販売事業部長        通信販売事業部企画課長           寺嶋
てらしま

 浩美
ひ ろ み

経営企画室長          経営企画室課長               藤澤
ふじさわ

  明
あきら

監査室長            和田山工場品質管理グループ課長       浮田
う き た

 善
よし

弘
ひろ

【フジッコフーズ株式会社】

代表取締役社長         フジッコ株式会社         取締役  萩原
はぎわら

 郁夫
い く お

兼フジッコ株式会社非常勤取締役 人事総務部長

以上